25.10.2018 г. №8
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ СОЗДАВАЕМОГО ТЕРРИТРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гаханское», рассмотрев предложения инициативных групп граждан по границам создаваемого территориального общественного самоуправления, Дума
РЕШИЛА:

1. Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании «Гаханское»
2. Опубликовать решение в газете «Вестник МО «Гаханское»» и разместить

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования..

Глава муниципального

образования «Гаханское»

В.А. Бардаханов

	Утверждено

решением Думы муниципального

образования «Гаханское»
от «25» октября 2018 г. №8

Описание

границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Центральный»

Деятельность территориального общественного самоуправления с. Гаханы осуществляется на  территории  муниципального образования «Гаханское» в границах населённого пункта с. Гаханы  в составе улиц:

улица Доржи Банзарова с дома № 8 А по дом № 35;

улица Советская с дома 2 по дом 3

улица Октябрьская с дома № 2 по дом № 16;

улица Балтахинова с дома 2 по 16

улица Нижний Гахан с дома №2 по дом 15

[image: image1.png]